
Tervetuloa  
esikoulu Albatrossenin  
suomenkieliselle osastolle



Tervetuloa esikoulu Albatrosseniin!

Huddingen kunta kuuluu suomen kielen hallintoalue-
eseen. Tämä tarkoittaa, että Huddingessa asuvilla lap-
silla on oikeus paikkaan esikouluosastolla, jossa opetus 
järjestetään kokonaan tai pääosin suomeksi riippumat-
ta siitä, puhutaanko suomea kotona vai ei.

Suomenkielinen  
esikouluosasto 
 
Pääosin kaksikielisen esikoulun tavoitteena 
on antaa lapsille mahdollisuus kehittää ja 
ylläpitää omaa kieltään ja kulttuuri-iden-
titeettiään. Esikoulu Albatrossenissa on 
osasto, jossa työskentelee suomenkielistä 
henkilökuntaa, ja jossa tarjoamme toimin-
taa suomeksi. 

   Esikoulun Kometen-osasto työskentelee 
yli ikäluokkien 1–5-vuotiaiden lasten 
kanssa. Kometen-osastolla on kaksi suo-
menkielistä pedagogia, esikoulunopettaja 
ja lastenhoitaja. 

   Olennainen osa opetuksesta tapahtuu 
osastolla suomeksi. Esikouluosastot ovat 
yhdistettyinä, kun lapset tuodaan ja hae-
taan, mutta päivän aikana noin kello 8–15 
toimintaa harjoitetaan osaston sisällä ja 
suomenkielisten pedagogien kanssa.

   Esikoulussa on saatavilla laaja valikoima 
suomenkielisiä kirjoja ja muuta suomen-
kielistä opetusmateriaalia. Esikoulussa 
lapsi tutustutetaan suomen kieleen ja 
suomalaiseen kulttuuriin. Juhlimme suo-
malaisia juhlapäiviä ja opetamme lapsille 
suomenkielistä kulttuuria.

Lisätietoja esikoulu  
Albatrossenista 
 
Esikoulu Albatrossen on osa Sjödalenin 
esikoulualuetta. Sjödalenin esikoulualu-
eella ammennamme inspiraatiota Reggio 
Emilia -pedagogiikasta ja pyrimme jatku-
vasti kehittämään omia käytäntöjämme. 
   Toimintamme perustuu vahvaan uskoon 
siitä, että lasten kyvyt ja taidot kehittyvät, 
kun heille tarjotaan hyvät edellytykset. 
Lähtökohtamme ja samalla vastuumme 
on pyrkimys leventää ja laajentaa lasten 
kokemuksia ja maailmankuvaa. Projektoi-
va työskentelymalli ja selvä pedagoginen 
johtamismalli tekee meistä joustavia ja in-
nokkaita ottamaan talteen lasten ajatuksia 
ja ideoita.

   Sovellamme pedagogista dokumentoin-
timallia, jonka tavoitteena on opetuksen 
seuranta, arviointi ja suunnittelu. Tämä 
lisää lasten mahdollisuutta osallistua ja 
vaikuttaa toimintaan.

   Esikoulussa tarjoillaan hyvää ja ravitsevaa 
ruokaa. Noudatamme Huddingen kunnan 
esikouluruokalistaa ja kaikkien aterioiden 
ravintomäärät on laskettu ravintokonsu-
lentin toimesta.

Kansallisten vähemmistöjen oikeudet ja suomen kielen hallintoalue
Ruotsissa on viisi kansallista vähemmistöä. Vuodesta 2000 lähtien juutalaiset, romanit, alkuperäiskansa 
saamelaiset, ruotsinsuomalaiset ja tornionlaaksolaiset on tunnustettu kansallisiksi vähemmistöiksi. Vähem-
mistökieliä ovat jiddiš, romani chib, saame, suomi ja meänkieli. 
   Kansallisten vähemmistöjen oikeuksia suojellaan lailla. Lait edellyttävät, että kunnan tulee muun muassa: 

• Tiedottaa kansallisille vähemmistöille niiden oikeuksista sekä kunnan vastuista ja velvollisuuksista.
• Suojella ja edistää kansallisten vähemmistöjen kieliä ja kulttuureja. Lasten kulttuuri-identiteetin kehittymi  
stä ja heidän oman vähemmistökielensä käyttöä on erityisesti edistettävä.
• Järjestää jäsenneltyjä neuvonpitoja kansallisten vähemmistöjen kanssa ja antaa niille mahdollisuus  
   vaikuttaa ja osallistua jo varhaisessa vaiheessa niitä koskeviin asioihin.
• Määrittää tavoitteet ja suuntaviivat vähemmistöpoliittiselle toiminnalleen.

Huddingen kunta on kuulunut suomen kielen hallintoalueeseen 1. tammikuuta 2010 alkaen. Tämä tarkoittaa, 
että Huddingen kunnalla on erityinen vastuu vaalia suomen kieltä ja suomalaista kulttuuria.
   Kunta on velvollinen tarjoamaan palveluja suomeksi ja suomenkielisten kuntalaisten on halutessaan saatava 
suomenkielistä palvelua. Siksi kunnassa on käytettävissä suomenkielistä henkilöstöä. Lisäksi suomenkielisillä 
on oikeus kokonaan tai pääosin suomeksi järjestettävään esikoulutoimintaan.
finska.
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Hakemus suomenkielisestä esikoulupaikasta

Hakemus esikoulupaikasta suomenkielisessä esikoulussa tehdään Huddingen kunnan sähkö-
isessä palvelussa osoitteessa huddinge.se. Hakemus voidaan tehdä myös lomakkeella. 

Jos huoltajia on kaksi, molempien on vahvistettava hakemus verkkopalvelussa tai allekirjoitet-
tava lomake. 

Hakemuksen yhteydessä sinulta kysytään, koskeeko hakemus suomenkielistä toimintaa. Saat 
yleensä tarjouksen esikoulupaikasta kaksi kuukautta ennen toivomaasi aloituspäivää.

Jos sinulla on kysyttävää tai haluat lisätietoja toiminnasta, ota yhteyttä Kometen-osastoon 
numeroon 08-535 309 67.

Kysyttävää?

Jos sinulla on kysyttävää tai haluat lisätietoja esikouluhakemuksista ja esikouluja koskevista 
säännöistä, ota yhteyttä Huddingen kunnan palvelukeskukseen:

Puhelin: 08-535 300 00
Sähköposti: servicecenter@huddinge.se
Käyntiosoite: Kommunalvägen 28A, Huddingen pääkirjastossa

Haluatko tietää lisää toiminnastamme ja vierailla  

toimitiloissamme? 

Ota yhteyttä Kometen-osastoon soittamalla numeroon 08-535 309 67 ja varaa aika tutustumis-
käynnille! 


